ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  ноября    2024 года	№  14-ч

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного режима
на территории города Твери

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 18.00 18.11.2024 на территории города Твери особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 22.05.2024 № 4-ч.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы обеспечения жизнедеятельности населения и безопасности.

Глава города Твери 	А.В. Огоньков